.Щиректору МБоУ Алтайской СоШ Л!l
васильевt И ванч ЮDьевичt
Ф И,l),. rtчrшttис rlбIllсtп]г,t)в!lс,Iыl(,й,lгl Jllltlilllпl!'

родителя (законного представите"lя)

(Ф.И,О. r-"пr"п" по.-lностью)

проживающего по адрес

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить бесплатное одноразовое горячее питание моему

ребенку, сыну (дочери) военнослужащего, обучающегося по программам
основного общего и среднего общего образования.

( Ф.И.О. обучаюtцеzося поlносmью, dаmа роэrdенuя, Klacc)

на период прохождения военнослужащим военной службы по мобилизации

по З 1.05. 2022 г..

К заявлению прилагается:

а) копия документа, удостоверяющего личность заявителя;
б) копия документа, подтверждающего факт прохождения военнослужащим
военноЙ службы родителем обучающегося
в) копия свидетельства о рождении детеЙ;
г) копия СНИЛС ребенка.

20( ) г

(подпись заявителя )